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Gátéri Települési Értéktár Bizottság 2016.évi II. bizottsági üléséről 

Ideje: 2016. április 22. 17. óra, 
Helye: 6111 Gátér, Petőfi S. u. 25. 

Jelen vannak: Jánosiné Gyermán Erzsébet, dr.Szegesdi Henrietta és Rádi Józsefné. 

 
Jánosiné Gyermán Erzsébet köszönti a megjelenteket, megnyitva a bizottság ülését, és 

mivel a bizottság valamennyi tagja jelen van, így megállapítja annak határozatképességét is. 

 
Jánosiné Gyermán Erzsébet  javaslatot tesz a napirendre. 

1. Képviselő-testület elé terjesztendő bizottsági határozat meghozatala a települési 

értékekről, nemzeti értékké nyilvánítási javaslat a 2/2016.(I.20.) sz. GTÉBH. számú 
határozat alapján 

 

Megkérdezi, hogy ki ért egyet a napirenddel? 

 

1/2016.(IV.22.) sz. GTÉBH.: 

A jelenlévők nyílt szavazással 3 igen szavazattal 0 nem és 0 tartózkodás ellenében 

elfogadja a következő napirendet: 
1. Képviselő-testület elé terjesztendő bizottsági határozat meghozatala a települési 

értékekről, nemzeti értékké nyilvánítási javaslat a 2/2016.(I.20.) sz. GTÉBH. számú 

határozat alapján. 

 

1. napirendi pont: 
 

Jánosiné Gyermán Erzsébet ismerteti, hogy az előző ülésen a Bizottság a Gátéri Települési 

Értéktárba három települési érték felvételét javasolta előkészíteni: 
- Kiss Illés munkássága, 

- a temetői kereszt, 

- a gátéri csíramálé 
 

Az iratanyagot Rádi Józsefné elkészítette, így felkéri őt, hogy ismertesse azokat. 

 
Rádi Józsefné részletesen a bizottság tagjai elé tárja az irat és fényképanyagot, majd 

ismerteti azt. 

 

Jánosiné Gyermán Erzsébet felkéri a bizottság tagjait, hogy ismertessék észrevételeiket és 
javaslataikat az elhangzottakkal kapcsolatban. 

 

Rádi Józsefné előadja hogy ő további észrevételt és javaslatot nem kíván tenni, mivel az 
anyagot ő állította össze, azt teljeskörűnek véli. 

 

Dr.Szegesdi Henrietta előadja, hogy ő sem kíván további észrevételt és javaslatot tenni, 
annak tartalmával egyetért. 

 

 

2/2016.(IV.22.) sz. GTÉBH.: 

A jelenlévők nyílt szavazással 3 igen szavazattal 0 nem és 0 tartózkodás ellenében 

határoznak arról, hogy felveszik az alábbi helyi értékeket a Gátéri Települési 

Értéktárba, azokat települési értékké nyilvánítják: 
- Kiss Illés munkássága, 

- a temetői kereszt, 

- a gátéri csíramálé 
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A Gátéri Települési Értéktár Bizottság Gátér Község Önkormányzat Képviselő-
testülete részére javasolja, hogy jelen bizottsági határozatban megjelölt települési 

értékekre vonatkozó szakvéleménye alapján, támogassa a Gátéri Települési 

Értéktárba felvett települési értékekre vonatkozó bizottsági határozatot, javasolja a 
fent említett helyi értékek a Megyei Értéktár Bizottság részére történő 

megküldését. 

 

 

Jánosiné Gyermán Erzsébet javasolja, hogy a fenti három érték a következő 
képviselőtestületi ülésre teljes iratanyagával kerüljön beterjesztésre. 

 

*   *   *   *   * 
 

Jánosiné Gyermán Erzsébet tájékoztatja a Bizottság tagjait, hogy az SZMSZ III/3. pontja 

alapján tevékenységéről Gátér Község Önkormányzata képviselő-testületének beszámolót 
kell benyújtania. A beszámolót az elnök terjeszti a képviselő-testület elé. 

 

*   *   *   *   * 
 

Jánosiné Gyermán Erzsébet megkérdezi a jelenlévő bizottsági tagokat, hogy van-e 

valakinek a Bizottság elé terjesztendő kérése vagy kérdése. 

 
Amennyiben nincs, akkor Jánosiné Gyermán Erzsébet megállapítja, hogy egyéb napirendi 

pont nincs, így 17 óra 43 perckor a Gátéri Települési Értéktár Bizottság ülését bezárja. 

 
Gátér, 2016. április 22. 

 

 
 

 

 
 ................................................ ................................................ 

 Jánosiné Gyermán Erzsébet dr.Szegesdi Henrietta 
 elnök jegyzőkönyvvezető 
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Rádi Józsefné 
jegyzőkönyv-hitelesítő 


